§. si de danda hypiominis vide §. si pro.
¶ Donato mltis donat venatori pr
cipue mto illos quos libere fit plus
vide §. libere. §. 2.

¶ Item donato in sub condico fit ide
qd fit sub mo. §. no. na illa que fit
sub adieco pnt si tale quid fit ut fiat
no tenet nisi ex pte condicoe. Et illa
que fit sub mo pnt ut tale quid fiat
pnt tenet si no certum illo pte d' domi
C. de dona submo. l. v. et 2. et idem
dicendum de venditibus et hinc tenet
nls vide de hoc §. mto §. 4.

¶ In conuico sibi inuice donat passit
¶ no nec vider donato qd pnt pnt
biti est na a sum mto qd nulli ut §.
2. donato. et ff. c. l. v. mto in conuico mlti
quos hinc in sequit §. 3. In conuico aut
prohibentis quatuor fit mo. §. mo. 2.
re pnt amare dnt conuico no pnt
de donatoribus facilliter copulatio tenet
ut ff. c. l. v. §. ne melior in pnt
tate inuice et de hoc dicitur fit ff. c.
l. 3. §. ne forte conuico amari ad ac
quiritu sibi p donatores no oport pnt
si libere habedi ut edumdi ff. c. l. 2.

¶ ne amor honestus et debiti cari
biti que debet esse nisi conuico pnt
conuicium videtur ff. c. l. 3. et si
int eos donato no vider erit si fiat
pnt postm pnt ut ff. c. l. v. §. 4.
§. quidam. §. ne vider nisi eos conuico
alioq debiti ut assignat cu conuico
debito qd hoc est donatores sunt

¶ Item fit mto in quibus donato mto
conuico vider §. §. mo quide si qd qui
donatit pnt fit in conuico volutate vsq
ad morte. Si hinc donato morte
donatores aduicet §. c. donato.

¶ Item vider donato si alter ne fit inde
pnt pnt hinc alit fiat dicitur ut si
marito hinc ab aliquo in pntu §.

audent ut vider sub pntu lomi fiat
¶ Item erum rei si alit no fiat dicitur hinc
alioq vide fit pntu ut si vider dono
ut vider de emendo in pntu et hinc

¶ Et et donato mto pntu et pntu vider
ut in don l. v. hinc pntu.

¶ Quibus mto donato fit mto vider
et vider venant §. §. mo quide no
venant expresse p pntu. ff. c. l. v. hinc
pntu. §. 1. ¶ Item venant si res donat p
donatores alienat ut c. l. §. mo.

¶ Item si pntu mto ille qui donatores de
cepit §. c. donato. ¶ Item si donatores
fiat ut in don l. v. hinc pntu. §. si donato
biti ¶ Item ad pntu mto dicitur mto
tenet mto si cui donat ut in don
l. v. hinc pntu. §. si pntu.

¶ Item pntu et filius qui est in eius pnt
is fit donat no. pnt eo qd pnt et filius
quasi vna pnt fit c. de impu. et alijs.
sub l. v. §. §. Item in mto et donatores
pntu mto pntu pntu et filio de
nec pnt. Item fallit mto pntu cum
mto pntu pntu mto mto. ¶ Item vider
si pntu mto pntu et pntu que hinc
mto mto aduicet. ¶ Item vider ut si
fiat ab amato. hinc §. §.